РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» декабря 2017 г. № 44
с.Медвежье
О внесении изменений в постановление администрации Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 29.11.2017 г. № 30
В соответствии с законом Воронежской области от 31.10.2017 г. № 140-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области по вопросам осуществления муниципального земельного контроля», в целях приведения нормативных правовых актов Россыпнянского сельского поселения в соответствие действующему законодательству администрация Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 29.11.2017 г. № 30 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 11.11.2017 г. и подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Россыпнянского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Россыпнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области
	И.И. Лубянский